2
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 27.10.2021

                                         № 200ой города
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 14.10.2020 № 13 «Об утверждении персонального состава Комитета
по бюджету и налогам Ульяновской Городской Думы»
В соответствии с Регламентом Ульяновской Городской Думы и структурой Ульяновской Городской Думы, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.09.2020 № 4, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Ульяновской Городской Думы от 14.10.2020 № 13 «Об утверждении персонального состава Комитета по бюджету и налогам Ульяновской Городской Думы» следующие изменения:
1) в подпункте 10 слова «депутат Ульяновской Городской Думы» заменить словами «заместитель Председателя Ульяновской Городской Думы – председатель Комитета по бюджету и налогам»;
2) дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) Фадеев Владимир Владиславович – депутат Ульяновской Городской Думы.».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Ульяновской

Городской Думы

	И.В. Ножечкин